Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛДЫРЕВСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Четвертого созыва

	02.11.2022 г.
	№
	16/54- рс

	О внесении дополнения к Решению Совета Депутатов муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области № 38/136-рс от 21.11.2019 «Об утверждении Положения О публичных слушаниях   общественных обсуждениях на   территории муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

Руководствуясь правилами использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний Совет депутатов муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести дополнение к Решению Совета Депутатов муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  от 02.11.2022 г. №16/54- рс «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области».
1.1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. Для проведения публичных слушаний, общественных обсуждений может быть использован функционал платформы обратной связи Единого портала государственных и муниципальных услуг (далее ПОС ЕПГУ). В этом случае публичные слушания проводятся с учетом особенностей предусмотренных правилами использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 3 февраля 2022 № 101.».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет» и подлежит опубликованию в районной в газете «Маяк».

Председатель Совета депутатов

                         Т.В.Бондарь

Глава муниципального образования                                             Н.В.Широкова
PAGE